

# Nordic Retail Holding ApS

Brydehusvej 30, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 02 43 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

---

**Bo Bennetsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nordic Retail Holding ApS  
Brydehusvej 30  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36 02 43 56  
Stiftet: 25. juni 2014  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Bo Bennetsen, Direktør

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** SV Gruppen ApS

**Dattervirksomhed** Nordic Retail A/S, Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- produktions-, investerings og retailvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed, herunder at eje kapitalandele i andre tilsvarende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I forbindelse med omlægning af strukturen omkring Nordic Retail Holding ApS er der planlagt en fusion mellem Nordic Retail ApS og Nordic Retail Holding ApS med Nordic Retail ApS som det fortsættende selskab. Aktiviteten i Nordic Retail ApS vil forblive den samme som tidligere drevet i Nordic Retail A/S. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.625</b>	<b>-18</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.273	120
Øvrige finansielle omkostninger	-25.283	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.365</b>	<b>67</b>
Skat af årets resultat	-22.568	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>29.797</b>	<b>52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.797	52
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.797</b>	<b>52</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.900.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.900.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.900.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354	26
Tilgodehavender i alt	<u>354</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger	45.248	394
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.602</u></b>	<b><u>420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.945.602</u></b>	<b><u>3.420</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.225.150	2.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.275.150</u></b>	<b><u>2.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	505.330	1.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>505.330</u>	<u>1.035</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.667	112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.265	15
Anden gæld	13.690	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.122</u>	<u>140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>670.452</u></b>	<b><u>1.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.945.602</u></b>	<b><u>3.420</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	1.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordic Retail Holding ApS kr.
Nordic Retail A/S, Ballerup	100 %	1.586.513	189.926	1.000.000

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.032 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Nordic Retail A/S betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende dets formue afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til sit udlån maksimalt 2 mio.kr. overfor den tilknyttede virksomheds bankgæld.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SV Gruppen ApS, CVR-nr. 35841539 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Bo Frost Bennetsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-315167964876

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-09-15 20:56:02Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-16 06:00:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>